
Mūsu
visenergoefektīvākās
LED lampas.
Philips ir radījis īpaši efektīvu āra lampu ar jaunu tehnoloģiju, radot

mazāk oglekļa emisijas, patērējot mazāk materiālu un patērējot

mazāk enerģijas. Ar pārsteidzošu 50 000 stundu kalpošanas laiku

tā darbojas līdz pat trīsreiz ilgāk nekā Philips LED āra lampu

ekvivalenti – un patērē vien 50 % enerģijas. Viennozīmīgi tieši tas,

kas nepieciešams ilgtspējīgākai planētai.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Īpaša efektivitāte

Uzlabots LED apgaismojums

• 5 gadu garantija LED sistēmai

Izcila kvalitāte

• Augstas kvalitātes alumīnijs un augstvērtīgi mākslīgie materiāli

Paredzēts lietošanai ārpus telpām

• IP44 – izmantošanai ārā

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Spilgti balta gaisma (3000 kelvini)

Āra gaismekļi

Ārpus telpu gaismekļi

Arbour ir īpaši efektīva

Antracīta

Gaismeklis uz kājiņas

8719514490246



Izceltie produkti
Īpaša efektivitāte
Patērē vismaz par 50 % mazāk
enerģijas, salīdzinot ar līdzvērtīgām
Philips standarta LED spuldzēm.

5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai,
kas tiek sniegta šim gaismeklim, Philips
sniedz arī 5 gadu garantiju
LED sistēmai (LED modulim un
draiverim).

Augstas kvalitātes alumīnijs un
augstvērtīgi mākslīgie materiāli
Šis Philips gaismeklis ir izgatavots tieši
ārpustelpu apgaismojumam. Tas ir
izturīgs un paredzēts ilgstošai darbībai,
tāpēc šis gaismeklis izgaismos jūsu
dārzu katru nakti. Tas izgatavots no
augstas kvalitātes lieta alumīnija un
augstvērtīgas sintētikas.

IP44 – izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi. Tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. Tā ir klasificēta kā IP44,
un tas nozīmē, ka tā ir sertificēta kā
aizsargāta pret putekļu iekļūšanu un
droša pret izšļakstījumiem – tā ir ideāli
piemērota vispārējai izmantošanai
ārpus telpām.

Spilgti balta gaisma (3000 kelvini)
Vai zinājāt, ka baltās gaismas toņi ir
atkarīgi no krāsu temperatūras
izmaiņām, ko mēra Kelvinos (K)?
Zemāka krāsu temperatūra rada siltu,
mājīgu baltu gaismu, savukārt augstāka
krāsu temperatūra rada vēsu,
enerģiskāku baltu gaismu. Šis
gaismeklis rada spilgti baltu gaismu ar
3000 K.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Antracīta

• Materiāls: Alumīnijs

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• Dienas un nakts sensors: Nē

• Izkliedēts gaismas efekts: Jā

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Kustību sensors: Nē

• Augstākās kvalitātes materiāls: Jā

• Saules enerģija: Nē

• Silts mirdzums, aptumšojama gaisma:
Nē

• Silti balta gaisma: Nē

• Centrālā daļa: Nē

• Centrālā daļa: Nē

8719514490246



Dārzs

• Dārzs: Priekšpagalms

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Moderns

• Tips: Pjedestāla/postamenta

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 1,32 kg

• Augstums: 40 cm

• Garums: 10 cm

• Platums: 10 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 50 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 800

• Gaismas krāsa: 3000 K

• Elektrotīkla strāva: 220-240

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: A

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Jā

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514490246

• Neto svars: 1,32 kg

• Bruto svars: 1,45 kg

• Augstums: 41,5 cm

• Garums: 11 cm

• Platums: 11 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929003266001

8719514490246

Izlaides datums:
2023-09-07
Versija: 0.137

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


